
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОШЕШМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

НОВОШЕШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН» 
П Р И К А З Б О Е Р Ы К 

от 29 августа 2025 года № 86 

с. Новошешминск 

 «О назначении ответственного за организацию  питания в школе». 

  

В связи с началом 2025- 2026 учебного года и решением педагогического совета 

 (протокол № 1 от 28.08.2025 г. ) 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом по качеству питания и за организацию горячего питания 

Хассарову А.Н. заместителя директора по воспитательной работе. 

2. Создать бракиражную комиссию  и комиссию по приему продуктов питания: 

Хассарова А.Н. - заместитель директора по воспитательной работе 

Киселеву Т.М. - заведующего хозяйством 

 

 

 

 

  

 


